image1.emf
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАМЧАТСКИЙ КРАЙ   ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛ ЬНЫЙ РАЙОН     СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСК ОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Решение     от 25 августа   20 2 1   года  №  1 8 - нд       «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Николаевского сельского посе ления»     Принято решением Собрания депутатов    Николаевского сельского поселения   от  2 4   августа    20 2 1   года  № 46       1. Внести в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского  поселения от 31.01.2012 № 1 - нд, принятые решением Собрания депутатов  Ни колаевского сельского поселения 26.01.2012 № 71, следующие изменения:   1)    В раздел III Правил «Градостроительные регламенты» пункта 1 «Основные  виды разрешенного использования»  зона добычи полезных ископаемых (ПР 4)  добавить  строку следующего содержания:

Основные виды использования

Код и наименование вида  разрешённого  использования  Описание вида разрешенного  использования  Предельные (минимальные и  (или) максимальные) размеры  земельных участков и  предельные параметры  разрешенного строительства,  реконструк ции ОКС

6.0    Производственная  деятельность  Размещение объектов капитального  строительства в целях добычи полезных  ископаемых, их переработки,  изготовления вещей промышленным  способом  Минимальный  размер  земельного участка  –   0,3 га;   Максимальный размер  зем ельного участка  –   50 га   Минимальный процент  застройки  участка –   28%.

  2. Настоящее  Р ешение вступает в силу после официального обнародования.         ВРИП г лав ы   Николаевского    сельского поселения                       Н.А. Вострухин

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
ПРОЕКТ

Российская Федерация

Камчатский край

Елизовский муниципальный район

Собрание депутатов

НИКОЛАЕВСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя

Решение

 от 25 августа 2021 года  № 18-нд

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения»

Принято решением Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

от 24 августа  2021 года  № 46

1. Внести в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.01.2012 № 1-нд, принятые решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения 26.01.2012 № 71, следующие изменения:

1)  В раздел III Правил «Градостроительные регламенты» пункта 1 «Основные виды разрешенного использования» зона добычи полезных ископаемых (ПР 4) добавить строку следующего содержания:

		Основные виды использования

		Код и наименование вида разрешённого использования

		Описание вида разрешенного использования

		Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции ОКС

		6.0  Производственная деятельность

		Размещение объектов капитального строительства в целях добычи полезных ископаемых, их переработки, изготовления вещей промышленным способом

		Минимальный  размер земельного участка – 0,3 га;

Максимальный размер земельного участка – 50 га

Минимальный процент застройки  участка– 28%.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

ВРИП главы Николаевского

сельского поселения

 Н.А. Вострухин